UBERSETZUNG DER PRODUKTANLEITUNG

GroRe: L420 * B240 * H240 (cm)

A WARNUNG - Lesen Sie vor dem Zusammenbau die gesamte Bedienungsanleitung.
- Verwenden Sie die Teileliste, um sicherzustellen, dass Sie alle Teile erhalten haben

- Tragen Sie wahrend der Montage eine geeignete Schutzbrille oder andere Schutzausrustung




Vor der Montage

Bitte lesen Sie diese Anleitung vor der Installation sorgfaltig durch. Lokale Sicherheitsvorschriften und Industriestandards miissen bei
der Installation befolgt werden. Die Verordnungen kénnen sich unter anderem auf Folgendes erstrecken:

. Schutzhelme, Augenschutz und Schutzkleidung
. Sicherheitsgurt fur Arbeiter, die in der Hohe arbeiten

«  Ordnungsgemale Leiter, Kafig und deren sichere Verwendung

Prifen Sie alle Komponenten und Teile vor dem Einbau. Alle Teile sind mit einer Nummer gekennzeichnet, vergleichen Sie diese
Nummern bei der Priifung mit der mitgelieferten Stiickliste.

Wahlen Sie fur die Installation einen windstillen Tag oder einen Tag mit maRigem Wind. Bei starkem Wind ist die Montage eine
Herausforderung. Verandern Sie die Konstruktion in keiner Weise. Hangen Sie wahrend der Montage keine Gewichte oder Teile an
den Rahmen. Wir haften nicht fiir Schiden oder Verletzungen, die durch unsachgemiRe Installation, nicht autorisierte Anderungen
oder extreme Witterungseinflliisse entstehen. Dieser Bau ist nicht fir Wohnzwecke vorgesehen.

Wir empfehlen, den Rahmen an der Stelle, an der sich die Fugen berihren und der Rahmen die Abdeckung beriihrt, zu kleben oder
mit Schaumstoff/Gummi zu versehen. Dadurch wird die Lebensdauer des Gehduses verlangert.

Lesen Sie sich vor dem Zusammenbau zunachst die Stickliste durch und zahlen Sie die Artikel, damit Sie wissen, dass Sie alles

vorbereitet haben.
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Hauptspezifikationen

Gesamtgrolie fir die Montage (cm) :D 420 * B 240 * H 240 (cm)
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Empfohlene Werkzeuge

Schutzausrustung:

1. Schutzhelm
2. Handschuhe

3. Schutzbrille

Messgerate und Montagegerate:

1. MaRBband

2. Winkelmal3

3. Stehleiter

4. C10 Schraubenschlissel
5. Kreuzschraubenzieher
6. Markierer

7. Hammer
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2. LlSTE DER TE"_E MODEL — MODELL CODE - CODE LENGTH — LANGE QTY - MENGE
Model Code Length(mm) QTy Model Code Length(mm) QTYy Model Code Length(mm) Qry Model Code Length(mm) QTYy
3BJ1 L2099 2 T 2BJ12 | Les*wi12*H1.5 2 Al M6X9*3.5 240 3PC6 L1564*W582*H 10
(LS [_]
P Nt 6
3BJ2 L2059 2 n 2BJ14 | toorwsssehins | 2 A2 M6-GBA41 245 3PC7  |isso*wss2*Hs| 4
3BJ3 L1167 1 m 2BJ9 L100*W22*H11.5 3 B 1 c2 40 4 3PC3 L725*W567*H6 4
3BJ4 L1207 1 m 2BJ10 | L175*W23*H23 1 ; Cc3 332 4 3PC8 L1222*W576*H 4
L 6
3BJ5 L1167 1 a; 2BJ8 L40*W30*H30 4 3PC4 L1222*W624*H6 2 3PC10 [L540*W576*H6 2
3BJ6 L1207 1 0 C1 L23 8 3PC1 L598.5*W568*H 4 3PC12 L1061*W576*H 2
6 6
2BJ11 L144.3*W67.4*H1.5 4 ’ D1 ST4.8X19 35 3PC2 L259.5*W568*H 2 \"-\,\ KH 210
6 (Vg
m 2BJ7 L150*W44*H12 4 ' D2 M4X10 10 3PCi14 L453*W624*H6 2 3BJ7 574.31 4
u ca L28 2 ' D3 ST4.2X9.5 20 3PC16 L668*W602*H6 2 o= D8 4
EE
\T'Jr 2BJ15 L8O*W65*H1.5 2 / D4 M6X40-GB5780 3 3PC5 L1224*W582*H6 14
[l
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Model Code Length(mm) QTY Model Code Length(mm) Qry Model Code Length(mm) Qry Model Code Length(mm) Qry
b 3A1 L1581 1 ;—Lﬁ 3B2-4 L1575 1 _I 3F1 1388 2 ——r—— 3M1 L560 >
E}ﬁ 3A2 L1226 12 3c1 L1060 1 __' 3G1 L605.5 4 ﬁ 3N1 L570 a
B._, 3A3 L1553 12 3c2 L1203.6 1 \;| 3H1 12117 2 . 301 L570 2
E}_, 3A4-1 L1765 1 | 3D1 L582 2 :‘ 3H2 L2028 2 F'—H 3P1-1 L1626 2
E}q 3A4-2 L1765 1 | 3D2 L599 2 S—a 31 L2083 1 F'——" 3P1-2 L1626 2
E}ﬁ 3A5 L2260 1 l 3D3 L609.5 2 e 312 12010 1 —F 3 3Q1 L570 >
+ 3B1 L1226 4 l 3D4 L1320 2 '_:E 311 12260 1 q 3R1 L700 8
._"f.ﬁ 3B2-1 L1575 1 l 3D5 L1362 6 j 3K1-1 L1681 1 _,:'_)* 3s1 L572 a
‘_-L_ 382-2 L1575 1 | 3D6 11306.5 2 j 3K1-2 L1681 1 E_'_ 3T1 L567 a
,_-L_ 3B2-3 L1575 1 I 3E1 L574 4 \_r 311 11310 1

I 3E2 L622 2
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3PC8 3PC8 3PC8 3PC8

3PC9 3PC10
3pPC12 3PC11

e ]
i
3PC5 3PLou
|
3PCS 3PC7 -
3PC3
3PCs 3PC6
i 3pcs 3PCe
3PC7 - ,
3PCS 5
3pc3— |
3PCS 3PCE
3PC6
| 3PCS
- 3pc15 | 3PCi6
| £
£ 3PC14 3pc 3PC1 3PC15
3PC2 3pPC2
Ly 3PC4
3PC1 3pPC1
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3. ANORDNUNG DER TEILE

31

5J1
St

3Be-1

D5 \'-?-‘.,,

3Ce
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4. BAUGRUPPE DER TUR

i

;;1\ / 3M1
AE%I IP1-1 + Clip 10%
A1’ \’\4
(&l

IML

i T A Clip
¢/ \‘ :i/ \‘\\ /,/
e
D1 @ l\‘_-/J ~r t—3 —
> ,,
?-' (2]
D’ ] D . apca 3PC1
/ / ‘
s = o ¥
D1 o] 1 i
e - o o,




5. FENSTER-BAUGRUPPE

MODEL — MODELL

LENGTH — LANGE

CODE - CODE

QTY - MENGE

3PC3




351
3R1 3 C 3T1 Al A2
3T1
B
3R1
E =
3T1
* 351
5 = ei
11

3R1



6. MONTAGE DES SOCKELS

A




3BJ2

MODEL — MODELL

LENGTH — LANGE

3BJ1

CODE - CODE

QTY - MENGE

MODEL | CODE | LENGTH Qry MODEL | CODE LENGTH | QTY
L150%W4
3BJ1 | 12099 1 [ e 4
3BJ2 L2059 1 ¥ Al M6X9%3. 5 32
N
3BJ3 L1167 2 A2 M6-GB41 32
3BJ4 L1207 2 | 3BJ6 L1207 1
3BJ5 L1167 1
MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
i 2BJ8 40 4 R Al M6X9%3. 5 16
@ A2 M6-GB41 16
3BJ6
3812 E
ﬁ 3BI5
3BJ1 AL

Cc4

3BI3

/
Vi
/

\

3BJ4

-

e

3BJ

/
Vv

A

\

3BJ2
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MODEL — MODELL CODE - CODE
7. Montage des Grundrahmens und der Seitenkonstruktion LENGTH — LANGE QTY - MENGE

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTy

3c1 L1060 I (— 32 | 112036 1

A2 M6-GB41 4

(=

Al Mex9 4

3BJ3—— =

3C2
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MODEL — MODELL

LENGTH — LANGE

CODE — CODE

QTY - MENGE

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B1 1226 4 E}H 342 1226 12
(& A2 M6-GB41 22 ) Al M6X9 20
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8. MONTAGE DES GEWOLBES

MODEL — MODELL

LENGTH — LANGE

CODE — CODE

QTY - MENGE

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
jy s 3H1 L2117 2 s 3H2 12028 2

(< A2 M6-GB41 54 L) Al M6X9 54
2BJ9 100 2 2BJ14 100 2

- 2BJ11 144 4 I 3D5 11362 8
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MODEL — MODELL CODE - CODE

LENGTH — LANGE QTY - MENGE

MODEL | CODE LENGTH QTYy MODEL CODE LENGTH QTY

>%—6 311 12083 1 >%—6 312 12010 1
- A2 M6-GB41 12 w Al M6X9 12
OENON | 9p79 100 1 / 9BJ10 175 ]




MODEL — MODELL

LENGTH — LANGE

CODE — CODE

QTY - MENGE

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B2-1 11575 1 + 3B2-2 | L1575 1
(< A2 M6-GB41 16 ) Al M6X9 16
| 3B23| w75 1| = 3B2-4 | L1575 1
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9. MONTAGE DER VORDEREN, HINTEREN UND SEITLICHEN STREBEN

—311
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SEX

i’

MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
B K1-2 | L1681 1 N 3K1-1 | L1681 1
- A2 M6-GB41 23 o Al M6X9 23
b |s L1765 1 b 3A4-2 | L1765 1
b— | L581 1| 3L1 L1310 1
b— | 12260 1
MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL | CODE | LENGTH | QTY
1 3E1 L574 4 1 3E2 1622 2
(< A2 M6-GB41 13 u Al M6X9 13
I ank L1320 2
MODEL — MODELL CODE - CODE
LENGTH — LANGE QTY - MENGE
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10. MONTAGE VON OBEREN VERSTARKUNGEN UND TURRAHMEN

|
MODEL, CODE | LENGTH| QTY MODEL | CODE |LENGTH QTY

_ 3F1 1388 2 | _— 3G1 | L605.5 | 4

(& A2 M6—GB41 47 L) Al M6X9 45

EH "3A3 L1553 12 w ca 28 2
/ D4 M6X40 2 n C2 40 4
L 4 D3 |sT4.2+9.5/ 8

MODEL — MODELL CODE - CODE

LENGTH — LANGE QTY - MENGE
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11. EINSETZEN VON SCHIEBETUREN UND FENSTERN IN DIE KONSTRUKTION

\ \ \ \




A
24 3PC15 3PC16
PC14 spc | | 3PC1 F"‘Z“.ZJ.S‘:1
<
3PC2 3pPC2 §
3PC4 3PC4
3PC1 3PC1
3
i
/ ]
sp
PC9 § 3PC11 3PC12 é 3PC10)
A
T R: AT
4
J R
| 3PCs g 3pcs toem 1 sty
b
’ - ¥ 3 g
g 3 3 2 s
i

12. MONTAGE VON PLATTEN

3E2
\
’f

MODEL — MODELL

LENGTH — LANGE

CODE — CODE

QTY - MENGE

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

3El

L574

3E2

L622

N\~

99

210

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5
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Nach der Montage

Gehen Sie regelmallig um das Gewachshaus herum und inspizieren Sie es grindlich, um
sicherzustellen, dass alle Teile richtig befestigt sind und die gesamte Konstruktion in Ordnung ist.
Uberpriifen Sie alle Schrauben und Muttern sowie alle Verbindungen, um sicherzustellen, dass sie sich
in der richtigen Position befinden.

Wir empfehlen Ihnen dringend, den gefallenen Schnee sofort zu entfernen. Lassen Sie keinen Schnee
uber Nacht auf dem Dach liegen. Halten Sie immer einen Freiraum von ca. 1 Meter Breite auf allen
Seiten.

Achten Sie darauf, dass sich kein Schnee an den Seiten des Gewachshauses ansammelt. Andernfalls

wiurde der Druck von den Seiten nach innen driicken und das Gewachshaus konnte einstirzen.
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